АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.11.2022                          г. Енисейск                          №535-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Енисейского района

от 20.12.2021 № 635-р

1. В целях приведения локального акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Енисейского района, внести изменения в распоряжение администрации Енисейского района от 20.12.2021 № 635-р:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план проведения экспертизы нормативных правовых актов в 2022 году, согласно приложению к настоящему распоряжению, на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и распространяется на правоотношения с 01.11.2022.
Глава района

          А.В. Кулешов

Приложение  к распоряжению
администрации Енисейского района

Красноярского края

от ___.11.2022 № ______-р
План проведения экспертизы нормативных правовых актов уполномоченным органом на 2022 год.
	п/п

№
	Реквизиты НПА
	Основание
	Разработчик НПА
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Енисейского района  от 01.10.2013 №1077-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района  «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района»
	Постановление Администрации Енисейского района от 28.02.2019 №133-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности»
	Администрация Енисейского района (Отдел экономического развития)
	февраль 2022

	2
	Постановление администрации Енисейского района от 20.04.2016  № 209-п «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района»

	март 2022